CIIMCOK YIEHOB JTUCCEPTALIMOHHOI'O COBETA 24.1.162.02

DeepabHOr0 rocyIapCTBEHHOI0 OI0/IKETHOT0 YupexaeHusa Hayku UHcTuTyTa sigepHoii
¢usuxm um. I'. U. Bynkepa Cudupckoro oraesienusi Poccuiickoi akageMuu HayK

BHECEHHBIMH M3MEHEHHMSAMH B cocTaB coBeTa corjacHo Ilpuxkasy MUHOBPHAYKHU
POCCHUHU Ne 569/uk ot 01 mrosst 2019 r.

Ne d.N.0. Y4yeHnas creneHn, Anpec, KOHTAKTHbIE JaHHbIE
y4yeHoe 3BaHue, mudp
CNEeNHATbHOCTH B
coBeTe
1 | iBaHoB Anekcanp n.¢.-M.H., C.H.C., Hsid CO PAH,
AnexcaHapoBuY, 1.3.9 630090, r. HoBocubOupck,
npejcenaTenb (¢u3.-mMat. HAyKN) np-T Akagemuka JlaBpeHntbeBa, 11,
329-41-28
A.A.lvanov@inp.nsk.su
2 | [Napxomuyk Bacwumit .¢.-M.H., niAd CO PAH,
BacunpeBuy, akagemux PAH, 1-329, 329-44-61,
3aM. MpejiceaTels 1.3.18 V.V.Parkhomchuk@inp.nsk.su
(¢u3.-mar. HayKH)

3 | barpsuckwii [Terp n.¢.-M.H., HUAD CO PAH,

AHJIpeeBuY, 1.3.9 20/1-210, 329-42-24,

CeKpeTapb (pus.-mat. HayKn) P.A.Bagryansky@inp.nsk.su
4 | ApxaHHUKOB AHpein n.¢.-M.H., mpodeccop, | UAD CO PAH,

Bacunbesuy, 1.3.2 20/1-320, 329-45-89,

YJICH COBETA (pu3.-mat. HayKn) A.V.Arzhannikov@inp.nsk.su

5 | AceeB AnekcaHp 0.¢.-M.H., HN®PIT CO PAH,

JleonnmoBuy, akagemuk PAH, r. HoBocuOupck,
YJIeH COBETA 1.3.2 al.aseev2011@yandex.ru
(pu3.-mat. HayKH)

6 | bonmapp Anekcanap n.¢.-M.H., AP CO PAH,
EBrennesny, akagemMuk PAH, 111-348, 329-47-34,

YJIeH COBETA 1.3.2 bondaralex55@gmail.com
(pu3.-mat. HayKH)

7 | By3ynyukoB Anekceit 1.¢.-M.H., niA® CO PAH,
denepoBuy, 1.3.2 1-307, 329-48-33,

YJIeH COBETA (puz.-mat. HAyKN) A.F.Buzulutskov@inp.nsk.su

8 | BypnakoB AnekcaHp 1.¢.-M.H., C.H.C., Nsid CO PAH,
Bnagumuposuy, 1.3.9 20]1 -314, 329- 46-02 (47-73),
YJICH COBETa (puz.-mat. HAyKN) A.V.Burdakov@inp.nsk.su

9 | JaBeinenko Bnagumup 1.¢.-M.H., C.H.C., AP CO PAH,

HBanoBuy, 1.3.18 2011 - 307, 329-45-71,
YJIeH COBETa (pu3.-mar. HAyKH) V.1.Davydenko@inp.nsk.su
10 | Aukanckuit Hukomnai n.¢.-M.H., npodeccop, | UAD CO PAH,
Cepreesuy, akagemuk PAH, 111-341, 329-47-66,
9JIeH COBETa 1.3.18 N.S. Dikansky@inp.nsk.su
(pu3.-MaT. HAyKH)

11 | Kuszes bopuc o n.¢.-M.H., NsAd CO PAH,
AJekcaHpoBHY, npodeccop, 11-209, 329-48-39 (45-41)
YJICH COBETa 1.3.2 B.A.Knyazev@inp.nsk.su

(puz.-mat. HayKN)

12 | KorensaukoB Uropp 1.¢.-M.H., mpodeccop, | USAD CO PAH,

AJIeKCaHIPOBUY, 1.3.9 20/1 - 304, 329-42-68,
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YJICH COBETA

(¢u3.-Mat. HAyKN)

I.A.Kotelnikov@inp.nsk.su

13 | Ky6apeB Buranmiit 0.¢.-M.H., HUA® CO PAH,
Brnagumuposud, 1.3.2 1- 212, 329-49-90,
YJICH COBETa (pu3.-mar. HAyKH) V.V.Kybarev@inp.nsk.su
14 | KynunanoB ['ennanuii n.¢.-M.H., Hsid CO PAH,
Huxomaesny, akagemuk PAH, 1I1-347, 329-44-98,
YJICH COBETA 1.3.2 G.N.Kulipanov@inp.nsk.su
(pus.-mat. HayKn)
15 | JleBuueB EBrenumii n.¢.-M.H., Hsid CO PAH,
Bopucosuy, 1.3.18 1I1-322, 42-89,
YJICH COBETA (pwus.-mat. HAYKN) E.B.Levichev@inp.nsk.su
16 | JloroB Koncrantun 1.¢.-M.H., IOIICHT, Hsid CO PAH,

Brnagumuposuuy,
YJIeH COBETa

1.3.9
(pus.-mat. HayKn)

1-207, 329- (46-28),
K.V.Lotov@inp.nsk.su

17

MemkoB Urops
HuxonaeBud,
YJIeH COBETa

1.¢.-M.H., podeccop,
akagemuk PAH,
1.3.18

(puz.-mat. HAyKN)

ousian

141980, r. lyona, MockoBckas
0011., Poccus

yi1. XKonmo-Kropu, 6,
meshkov@jinr.ru

18 | Memkos Omer n.¢.-M.H., Hsd CO PAH,
Hropeuu 1.3.9 11T 532, 48-08, 13-142, 44-10,
YJICH COBETa (pus.-mat. HayKN) O.1.Meshkov@inp.nsk.su

19 | Myunoit Huxomnai n.¢.-M.H., Hsid CO PAH,
IOpbeBuy, npodeccop PAH, 1-538, 329-44-01,
YJIeH COBETa 1.3.18 N.Yu.Muchnoi@inp.nsk.su

(puz.-mat. HAyKN)

20 | Pataxun Hukonaii n.¢.-M.H., HCH CO PAH,
AnekcaHipoBuy, akagemuk PAH, 634055, Tomck, Poccus
YJIeH COBETa 1.3.9 MPOCTIEKT AKaJeMHUeCcKuit, 2/3,

(puz.-mat. HayKn)

contact@hcei.tsc.ru
Ten.:(382-2)491-544

21

CxpuHckuii Anekcanap
HwuxonaeBud,

1.¢.-M.H., mpodeccop,
akagemuk PAH,

Usld CO PAH,
1-327,47-21

4JIeH COBETa 1.3.18 AN.Skrinsky@inp.nsk.su
(pu3.-mat. HayKH)
22 | TackaeB Cepreit 1.¢.-M.H., niA® CO PAH,
IOpbeBuy, 1.3.2 20/1-321, 329-41-21,

YJICH COBCTA

(puz.-mat. HAyKN)

S.Yu.Taskaev@inp.nsk.su

23

[armupo JlaBun
AbGpamoBHy,
YJICH COBETa

n.¢.-M.H., podeccop,
1.3.9
(¢bu3.-mat. HayKH)

HNucturyr aBTOMAaTUKHU
anektpomerpun CO PAH,

r. HoBocuOupck,
shapdavid@gmail.com

24

[Marynos FOpuit
MuxaiinoBud,
YJIeH COBETa

n.¢.-M.H.,
yi.-kopp. PAH,
1.3.18

(puz.-mat. HayKn)

HADd CO PAH,
111-349, 329-47-62,
Yu.M.Shatunov@inp.nsk.su
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